
UCHWAŁA NR XXIX/350/2017
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do 
nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych 

mających siedzibę na obszarze miasta Suwałki

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 i 1579) oraz art. 213 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, 
prowadzonych przez Miasto Suwałki, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i szkół 
specjalnych mających siedzibę na obszarze miasta Suwałki prowadzonych przez inne organy, na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 
dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, 
prowadzonych przez Miasto Suwałki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i szkół 
specjalnych mających siedzibę na obszarze miasta Suwałki prowadzonych przez inne organy,
z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, na okres od dnia
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Z dniem 1 września 2017 r. włącza się dotychczasowy Specjalny Ośrodek Szkolno – 
Wychowawczy nr 1 w Suwałkach Gimnazjum Specjalne nr 8 w Suwałkach dla uczniów
z niepełnosprawnością intelektualną oraz autyzmem i niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
z siedzibą przy ul. Przytorowej 8, do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 
1 w Suwałkach Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 1 w Suwałkach dla uczniów 
z niepełnosprawnością intelektualną oraz autyzmem i niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
z siedzibą przy ul. Przytorowej 8.

2. Rozpoczęcie działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 następuje z dniem 1 września 
2017 r.

3. Kształcenie w klasach I ośmioletniej szkoły podstawowej specjalnej, o których mowa 
w ust. 1 rozpoczyna się w roku szkolnym 2017/2018.

4. Za dzień zakończenia działalności gimnazjum specjalnego, o którym mowa w ust. 1 uznaje 
się dzień 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. Ustala się projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 
specjalnych, prowadzonych przez Miasto Suwałki z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych
i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze miasta Suwałki prowadzonych przez inne 
organy, od dnia 1 września 2019 r., stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 6. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, 16 - 400 Suwałki.

Id: 7B4D4B58-5505-4721-B7B6-AF334DBFD28B. Podpisany Strona 1 z 10



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 7B4D4B58-5505-4721-B7B6-AF334DBFD28B. Podpisany Strona 2 z 10



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/350/2017

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 25 stycznia 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez 
Miasto Suwałki z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze miasta Suwałki prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów 

specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych 
przez Miasto Suwałki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1. Licea ogólnokształcące:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Adama 
Mickiewicza 3;

2) Zespół Szkół nr 2 w Suwałkach II Liceum Ogólnokształcące im. gen. Zygmunta Podhorskiego 
w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Tadeusza Kościuszki 36/38;

3) Zespół Szkół nr 1 w Suwałkach III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 
Alfreda Lityńskiego w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Teofila Noniewicza 83;

4) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach V Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach, z siedzibą 
przy ul. Sejneńskiej 33;

5) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 33.

2. Technika:

1) Zespół Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach Technikum nr 2 w Suwałkach,
z siedzibą przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 21;

2) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach Technikum nr 3 w Suwałkach, z siedzibą przy
ul. Sejneńskiej 33;

3) Zespół Szkół nr 4 w Suwałkach Technikum nr 4 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 
14.

3. Zasadnicze szkoły zawodowe:

1) Zespół Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach Zasadnicza Szkoła Zawodowa
nr 2 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 21;

2) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3 w Suwałkach,
z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 33.

4. Szkoły policealne:

1) Zespół Szkół nr 1 w Suwałkach Szkoła Policealna nr 1 w Suwałkach, z siedzibą przy
ul. Teofila Noniewicza 83;

2) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach Szkoła Policealna nr 2 w Suwałkach, z siedzibą przy
ul. Sejneńskiej 33.

§ 2. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych 
przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1. Licea ogólnokształcące:

Id: 7B4D4B58-5505-4721-B7B6-AF334DBFD28B. Podpisany Strona 3 z 10



1) Zespół Szkół Sióstr Salezjanek im. Jana Pawła II w Suwałkach VI Liceum Ogólnokształcące
w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 10, prowadzone przez Zgromadzenie Córek Maryi 
Wspomożycielki (Siostry Salezjanki) Inspektoria Warszawska;

2) Akademicki Zespół Szkół w Suwałkach przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. prof. 
Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach VII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Teofila Noniewicza 10, prowadzone przez 
Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im prof. Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach.

2. Technika:

1) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Wincentego Witosa w Suwałkach 
Technikum w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Ogrodowej 49, prowadzone przez Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi;

2) Zespół Szkół Sióstr Salezjanek im. Jana Pawła II w Suwałkach Technikum nr 5 w Suwałkach,
z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 10, prowadzone przez Zgromadzenie Córek Maryi 
Wspomożycielki (Siostry Salezjanki) Inspektoria Warszawska.

3. Zasadnicze szkoły zawodowe:

1) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Wincentego Witosa w Suwałkach 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Ogrodowej 49, prowadzona 
przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi;

2) Zespół Szkół Sióstr Salezjanek im. Jana Pawła II w Suwałkach Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
nr 4 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 10, prowadzona przez Zgromadzenie Córek 
Maryi Wspomożycielki (Siostry Salezjanki) Inspektoria Warszawska.

4. Szkoły policealne:

1) Akademicki Zespół Szkół w Suwałkach przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. prof. 
Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach Szkoła Policealna nr 3 w Suwałkach, z siedzibą przy
ul. Sejneńskiej 30, prowadzona przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. prof. Edwarda 
F. Szczepanika w Suwałkach;

2) Akademicki Zespół Szkół w Suwałkach przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im prof. 
Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach Szkoła Policealna nr 4 dla Dorosłych w Suwałkach, 
z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 30, prowadzona przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. 
prof. Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach.

§ 3. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto 
Suwałki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 1 w Suwałkach Szkoła Podstawowa Specjalna 
nr 1 w Suwałkach dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną oraz autyzmem
i niepełnosprawnościami sprzężonymi, z siedzibą przy ul. Przytorowej 8;

2) klasy dotychczasowego Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 1 w Suwałkach 
Gimnazjum Specjalnego nr 8 w Suwałkach dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną 
oraz autyzmem i niepełnosprawnościami sprzężonymi, prowadzone w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno – Wychowawczym nr 1 w Suwałkach Szkole Podstawowej Specjalnej nr 
1 w Suwałkach dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną oraz autyzmem 
i niepełnosprawnościami sprzężonymi, z siedzibą przy ul. Przytorowej 8;

3) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 1 w Suwałkach Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Specjalna nr 1 dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim oraz 
z autyzmem w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Przytorowej 8;

4) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 1 w Suwałkach Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy w Suwałkach dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi, z siedzibą przy ul. Przytorowej 8.

Id: 7B4D4B58-5505-4721-B7B6-AF334DBFD28B. Podpisany Strona 4 z 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/350/2017

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 25 stycznia 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez Miasto 
Suwałki z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 
obszarze miasta Suwałki prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych 
szkół zawodowych

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych 
przez Miasto Suwałki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1. Licea ogólnokształcące:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Adama 
Mickiewicza 3;

2) Zespół Szkół nr 2 w Suwałkach II Liceum Ogólnokształcące im. gen. Zygmunta Podhorskiego 
w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Tadeusza Kościuszki 36/38;

3) Zespół Szkół nr 1 w Suwałkach III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 
Alfreda Lityńskiego w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Teofila Noniewicza 83;

4) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach V Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach, z siedzibą 
przy ul. Sejneńskiej 33;

5) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 33.

2. Technika:

1) Zespół Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach Technikum nr 2 w Suwałkach,
z siedzibą przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 21;

2) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach Technikum nr 3 w Suwałkach, z siedzibą przy
ul. Sejneńskiej 33;

3) Zespół Szkół nr 4 w Suwałkach Technikum nr 4 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 
14.

3. Branżowe szkoły I stopnia:

1) Zespół Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach Branżowa Szkoła I Stopnia nr 
2 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 21;

2) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 w Suwałkach 
z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 33.

4. Klasy dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych:

1) klasy dotychczasowego Zespołu Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2 w Suwałkach prowadzone w Zespole Szkół nr 6
im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach Branżowej Szkole I Stopnia nr 2 w Suwałkach,
z siedzibą przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 21;

2) klasy dotychczasowego Zespołu Szkół Technicznych w Suwałkach Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej nr 3 w Suwałkach prowadzone w Zespole Szkół Technicznych w Suwałkach 
Branżowej Szkole I Stopnia nr 3 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 33.

5. Szkoły policealne:

Id: 7B4D4B58-5505-4721-B7B6-AF334DBFD28B. Podpisany Strona 5 z 10



1) Zespół Szkół nr 1 w Suwałkach Szkoła Policealna nr 1 w Suwałkach, z siedzibą przy
ul. Teofila Noniewicza 83;

2) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach Szkoła Policealna nr 2 w Suwałkach, z siedzibą przy
ul. Sejneńskiej 33.

§ 2. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych 
przez inne organy na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1. Licea ogólnokształcące:

1) Zespół Szkół Sióstr Salezjanek im. Jana Pawła II w Suwałkach VI Liceum Ogólnokształcące
w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 10, prowadzone przez Zgromadzenie Córek Maryi 
Wspomożycielki (Siostry Salezjanki) Inspektoria Warszawska;

2) Akademicki Zespół Szkół w Suwałkach przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. prof. 
Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach VII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Teofila Noniewicza 10, prowadzone przez 
Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. prof. Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach.

2. Technika:

1) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Wincentego Witosa w Suwałkach 
Technikum w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Ogrodowej 49, prowadzone przez Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi;

2) Zespół Szkół Sióstr Salezjanek im. Jana Pawła II Technikum nr 5 w Suwałkach, z siedzibą przy 
ul. Sejneńskiej 10, prowadzone przez Zgromadzenie Córek Maryi Wspomożycielki (Siostry 
Salezjanki) Inspektoria Warszawska.

3. Branżowe szkoły I stopnia:

1) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Wincentego Witosa w Suwałkach Branżowa 
Szkoła I Stopnia w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Ogrodowej 49, prowadzona przez Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi;

2) Zespół Szkół Sióstr Salezjanek im. Jana Pawła II w Suwałkach Branżowa Szkoła I Stopnia nr 
4 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 10, prowadzona przez Zgromadzenie Córek 
Maryi Wspomożycielki (Siostry Salezjanki) Inspektoria Warszawska.

4. Klasy dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych:

1) klasy dotychczasowego Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Wincentego 
Witosa w Suwałkach Zasadniczej Szkoły Zawodowej prowadzone w Zespole Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego im. Wincentego Witosa w Suwałkach Branżowej Szkole I Stopnia 
w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Ogrodowej 49, dla której organem prowadzącym jest  Minister 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi;

2) klasy dotychczasowego Zespołu Szkół Sióstr Salezjanek im. Jana Pawła II w Suwałkach 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 4 w Suwałkach prowadzone w Zespole Szkół Sióstr 
Salezjanek im. Jana Pawła II w Suwałkach Branżowej Szkole I Stopnia nr 4 w Suwałkach, 
z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 10, dla której organem prowadzącym jest Zgromadzenie Córek 
Maryi Wspomożycielki (Siostry Salezjanki) Inspektoria Warszawska.

5. Szkoły policealne:

1) Akademicki Zespół Szkół w Suwałkach przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im prof. 
Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach Szkoła Policealna nr 3 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. 
Sejneńskiej 30, prowadzona przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. prof. Edwarda F. 
Szczepanika w Suwałkach;

2) Akademicki Zespół Szkół w Suwałkach przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im prof. 
Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach Szkoła Policealna nr 4 dla Dorosłych w Suwałkach, 

Id: 7B4D4B58-5505-4721-B7B6-AF334DBFD28B. Podpisany Strona 6 z 10



z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 30, prowadzona przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. 
prof. Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach.

§ 3. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto 
Suwałki na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 1 w Suwałkach Szkoła Podstawowa Specjalna 
nr 1 w Suwałkach dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną oraz autyzmem
i niepełnosprawnościami sprzężonymi, z siedzibą przy ul. Przytorowej 8;

2) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 1 w Suwałkach Branżowa Szkoła I Stopnia dla 
uczniów niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie oraz zagrożonych 
niedostosowaniem społecznym, z siedzibą przy ul. Przytorowej 8;

3) klasy dotychczasowego Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 1 w Suwałkach 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej nr 1 w Suwałkach dla uczniów 
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim oraz z autyzmem, prowadzone 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym nr 1 w Suwałkach Branżowej Szkole 
I Stopnia dla uczniów niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie oraz zagrożonych 
niedostosowaniem społecznym, z siedzibą przy ul. Przytorowej 8;

4) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 1 w Suwałkach Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy w Suwałkach dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi, z siedzibą przy ul. Przytorowej 8.

Id: 7B4D4B58-5505-4721-B7B6-AF334DBFD28B. Podpisany Strona 7 z 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/350/2017

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 25 stycznia 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 
prowadzonych przez Miasto Suwałki z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych mających siedzibę na obszarze miasta Suwałki prowadzonych przez inne 
organy, od dnia 1 września 2019 r.

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych 
przez Miasto Suwałki od dnia 1 września 2019 r.:

1. Czteroletnie licea ogólnokształcące:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Adama 
Mickiewicza 3;

2) Zespół Szkół nr 2 w Suwałkach II Liceum Ogólnokształcące im. gen. Zygmunta Podhorskiego 
w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Tadeusza Kościuszki 36/38;

3) Zespół Szkół nr 1 w Suwałkach III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 
Alfreda Lityńskiego w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Teofila Noniewicza 83;

4) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach V Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach,
z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 33;

5) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 33.

2. Klasy dotychczasowych trzyletnich liceów ogólnokształcących:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Adama 
Mickiewicza 3;

2) Zespół Szkół nr 2 w Suwałkach II Liceum Ogólnokształcące im. gen. Zygmunta Podhorskiego 
w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Tadeusza Kościuszki 36/38;

3) Zespół Szkół nr 1 w Suwałkach III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 
Alfreda Lityńskiego w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Teofila Noniewicza 83;

4) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach V Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach,
z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 33;

5) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 33.

3. Pięcioletnie technika:

1) Zespół Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach Technikum nr 2 w Suwałkach,
z siedzibą przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 21;

2) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach Technikum nr 3 w Suwałkach, z siedzibą przy
ul. Sejneńskiej 33;

3) Zespół Szkół nr 4 w Suwałkach Technikum nr 4 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 
14.

4. Klasy dotychczasowych czteroletnich techników:

1) Zespół Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach Technikum nr 2 w Suwałkach, 
z siedzibą przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 21;

Id: 7B4D4B58-5505-4721-B7B6-AF334DBFD28B. Podpisany Strona 8 z 10



2) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach Technikum nr 3 w Suwałkach, z siedzibą przy
ul. Sejneńskiej 33;

3) Zespół Szkół nr 4 w Suwałkach Technikum nr 4 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 
14.

5. Branżowe szkoły I stopnia:

1) Zespół Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2
w Suwałkach, z siedzibą przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 21;

2) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 w Suwałkach,
z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 33.

6. Szkoły policealne:

1) Zespół Szkół nr 1 w Suwałkach Szkoła Policealna nr 1 w Suwałkach, z siedzibą przy
ul. Teofila Noniewicza 83;

2) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach Szkoła Policealna nr 2 w Suwałkach, z siedzibą przy
ul. Sejneńskiej 33.

§ 2. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych 
przez inne organy od dnia 1 września 2019 r.:

1. Czteroletnie licea ogólnokształcące:

1) Zespół Szkół Sióstr Salezjanek im. Jana Pawła II w Suwałkach VI Liceum Ogólnokształcące
w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 10, prowadzone przez Zgromadzenie Córek Maryi 
Wspomożycielki (Siostry Salezjanki) Inspektoria Warszawska;

2) Akademicki Zespół Szkół w Suwałkach przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im prof. 
Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach VII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Teofila Noniewicza 10, prowadzone przez 
Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. prof. Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach.

2. Klasy dotychczasowych trzyletnich liceów ogólnokształcących:

1) Zespół Szkół Sióstr Salezjanek im. Jana Pawła II w Suwałkach VI Liceum Ogólnokształcące
w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 10, prowadzone przez Zgromadzenie Córek Maryi 
Wspomożycielki (Siostry Salezjanki) Inspektoria Warszawska;

2) Akademicki Zespół Szkół w Suwałkach przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im prof. 
Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach VII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Teofila Noniewicza 10, prowadzone przez 
Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. prof. Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach.

3. Pięcioletnie technika:

1) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Wincentego Witosa w Suwałkach 
Technikum w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Ogrodowej 49, prowadzone przez Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi;

2) Zespół Szkół Sióstr Salezjanek im. Jana Pawła II w Suwałkach Technikum nr 5 w Suwałkach,
z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 10, prowadzone przez Zgromadzenie Córek Maryi 
Wspomożycielki (Siostry Salezjanki) Inspektoria Warszawska.

4. Klasy dotychczasowych czteroletnich techników:

1) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Wincentego Witosa w Suwałkach 
Technikum w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Ogrodowej 49, prowadzone przez Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi;

2) Zespół Szkół Sióstr Salezjanek im. Jana Pawła II w Suwałkach Technikum nr 5 w Suwałkach,
z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 10, prowadzone przez Zgromadzenie Córek Maryi 
Wspomożycielki (Siostry Salezjanki) Inspektoria Warszawska.

Id: 7B4D4B58-5505-4721-B7B6-AF334DBFD28B. Podpisany Strona 9 z 10



5. Branżowe szkoły I stopnia:

1) Zespół Szkół Sióstr Salezjanek im. Jana Pawła II w Suwałkach Branżowa Szkoła I Stopnia nr 
4 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 10, prowadzona przez Zgromadzenie Córek 
Maryi Wspomożycielki (Siostry Salezjanki) Inspektoria Warszawska;

2) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Wincentego Witosa w Suwałkach Branżowa 
Szkoła I Stopnia w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Ogrodowej 49, prowadzona przez Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

6. Szkoły policealne:

1) Akademicki Zespół Szkół w Suwałkach przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im prof. 
Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach Szkoła Policealna nr 3 w Suwałkach, z siedzibą przy
ul. Sejneńskiej 30;

2) Akademicki Zespół Szkół w Suwałkach przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im prof. 
Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach Szkoła Policealna nr 4 dla Dorosłych w Suwałkach, 
z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 30.

§ 3. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto 
Suwałki od dnia 1 września 2019 r.:

1) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 1 w Suwałkach Szkoła Podstawowa Specjalna 
nr 1 w Suwałkach dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną oraz autyzmem
i niepełnosprawnościami sprzężonymi, z siedzibą przy ul. Przytorowej 8;

2) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 1 w Suwałkach Branżowa Szkoła I Stopnia nr 
1 dla uczniów niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie oraz zagrożonych 
niedostosowaniem społecznym, z siedzibą przy ul. Przytorowej 8;

3) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 1 w Suwałkach Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy w Suwałkach dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi, z siedzibą przy ul. Przytorowej 8.

Id: 7B4D4B58-5505-4721-B7B6-AF334DBFD28B. Podpisany Strona 10 z 10




